様式第１号（第５関係）

文   書   番   号

年      月     日

 　鳥取県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町　長
○○年度鳥取県若者定住等による集落活性化総合対策事業に係る地域プランの承認

について（申請）

鳥取県若者定住等による集落活性化総合対策事業実施要領第５（１）オの規定により、地域プランを添えて申請します。
様式第２号（第５関係）

鳥取県若者定住等による集落活性化総合対策事業に係る事業実施計画書
１　事業実施集落等の名称・概要

２　事業計画の内容
	事業区分
	事業名
	事業の内容
	事業実施予定期間

※事業区分には次のいずれかの番号を記載してください（１ 移住者直接支援事業、２ 地域維持活動・地域活性化支援事業）

※事業名：事業の名称を記載。名称は事業の内容の概要を端的に示すものとしてください。
※個々の事業毎に記載してください。

３　経費の負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	事業名
	過疎債適用
の有無
	実施年度

	事業費
	経費の負担区分（見込み）
	摘要（積算内訳）

	県費
	市町費
	その他
	合計

(補助対象経費)

４　添付資料

・地域プラン、事業の概要の分かるものを添えて提出すること

様式第３号（第７関係）

文   書   番   号

年      月     日

 　鳥取県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町　長
○○年度鳥取県若者定住等による集落活性化総合対策事業（変更）報告書（過疎債）

　鳥取県若者定住等による集落活性化総合対策事業実施要領第７（２）アの規定により、下記のとおり報告します。

記

１　算定額

（単位：千円）
	地区名
	事業費
	うち対象経費（Ａ）
	算定額（Ａ×0.2）

	合　計

２　関係書類

（１）過疎計画書（該当箇所の写し）
（２）起債計画書（該当箇所の写し）